
Stránka 1 z 1 
 

Příloha č. 6 Knihovního řádu KKD 

Provozní řád K-klubu 

 

čl. I 

K-klub (dále jen klub) je přístupný uživatelům s platným čtenářským průkazem, ten při kontrole 
předkládají knihovníkovi. 
 

čl. II 

V klubu se mohou zdržovat pouze uživatelé, kteří nejsou pod vlivem alkoholu nebo jiných 
návykových látek. Rovněž bude odepřen vstup jedincům ve znečistěném či zapáchajícím oděvu, 
případně jinak nepříjemně omezující ostatní návštěvníky. 
 

čl. III 

Knihy a časopisy jsou volně k dispozici všem návštěvníkům klubu; při absenční výpůjčce se 
postupuje dle knihovního řádu. 
 

čl. IV 

V prostorách klubu je možné využít zdarma WI-FI připojení. Nabití notebooku a mobilu je první 
dvě hodiny zdarma, dále za úhradu dle Ceníku služeb (Příloha č. 1 Knihovního řádu KKD). 
 

čl. V 

Pokud návštěvník poškodí (byť neúmyslně) cokoli ze zařízení či vybavení klubu, je povinen 
vzniklou škodu v souladu s knihovním řádem uhradit. 
 

čl. VI 

Při porušování provozního řádu bude návštěvník z T-klubu knihovníkem vykázán a současně mu 
může být až na jeden rok odepřen ředitelem vstup do prostor KKD. 
 

 

 

 

Ve Vyškově dne 8. srpna 2023 
 
 

Mgr. Pavel Klvač 
        ředitel KKD 

 


